



Saygılı Soydaşlarım,

Derneğimiz 2012 yılı etkinliklerine yine aynı hızla devam ediyor. Bulduğumuz aylarda Sakarya, Emiryakup dernekleri ile Kırım Gelişim Vakfı'nın Kırım Tatar kültürünü geliştirme ve koruma amacıyla düzenledikleri gecelere katıldık. Ayrıca, Bursa'da düzenlenen 3. Uluslararası Kuşak güreşi turnuvasına da katıldık. Derneğimiz kendi kültür gecesini 31 Mart Cumartesi günü gerçekleştirdi. Gecemize Kocaeli İl protokolunun önemli kişilerinin yanı sıra Vatan Kırım Tatar davasının en önemli aktivistlerinden bir asırı deviren Sabri Arıkan, kız kardeşi Saime Hanımefendi ile birlikte gecemizi onurlandırdı.

Kocaeli Valiliği ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği Nevruz etkinliklerine en büyük ve önemli katkıyı derneğimiz sağladı. "Vatan Kırım'da Kırım Tatarlarının Yaşamı" adı altında düzenlediğimiz toplam 7000 TL ödüllü fotoğraf yarışmasının duyuruları devam ediyor. Ayrıca, geleceğe yönelik yapacağımız etkinliklerin de programını yapmaya başladık. 18 Mayıs sürgününü olayın önemini belirtecek şekilde anmak için çalışmalar içindeyiz. Her yıl Haziran ayının ilk Pazar günü yaptığımız Tepreş aktivitesini bu kez iki güne yayarak ve hangi ülkede Tatar topluluğu varsa temsilcilerini davet ederek uluslararası boyutta yapmanın çalışmaları içindeyiz. Ayrıca, Tepreş etkinliği kapsamı içinde 3 yıldan bu yana toplanamayan 2. Bütün Dünya Kırım Tatar Kongresinin hazırlık toplantısını da gerçekleştireceğiz.

Kadınlar kolumuzun hazırladığı kermes etkinliğini, 2-3-4 Mayıs 2012 günlerinde İzmit-Sanat Sokağında gerçekleştire-

ceğiz. Derneğimizin gençlere verdiği önem kapsamında son haftalarda derneğimize üye olan Fatih Demirel, Gürkan Korel, Ali Ozan Uğur, Emre Harmancı ve Atakan Canbay gibi gençlerimizin özverili çalışmaları da bizleri sevindirmiştir.

Bunun yanında, yaptığımız bunca etkinliğe karşın derneğimizin çalışmalarını engellemek isteyen kişi ve kuruluşlara da rastlıyoruz. Bunun son örneği, Bursa'daki bir derneğimiz ve onun başkanının 31 Mart 2012 günü yaptığımız Kırım Tatar kültür gecemize katılmak isteyen TÖMER'de Türkçe eğitimi alan Kırım Tatar Türkü öğrencilerimizi engellemek istemesi ve bu gecemize katılacak öğrencileri "Kocaeli Kırım Tatar Derneğinin gecesine katılırsanız bir daha derneğimize adım atamazsınız bunun yanında TÖMER'deki eğitim durumunuzu olumsuz yönde etkilerim" şeklinde tehdit etmesiydi.

Bunun yanında, Bursa Kırım Türkleri Sosyal ve Kültürel Dayanışma Derneğinin Bursa Büyükşehir Belediyesinin verdiği destekle 23 Şubat 2012 günü başarılı bir şekilde düzenlediği 3. Uluslar arası Kırım Tatar Kuşak Güreşi turnuvası yine aynı dernek ve başkanı tarafından engellenmek istenmiştir.

Derneğimiz kuruluşundan bu yana Kırım Tatar Türkü öğrenci soydaşlarımıza büyük bir yakınlık ve ilgi duymaktadır. Kocaeli'nde gerçekleştirdiğimiz etkinliklere Türkiye'deki üniversitelerde öğrenim gören soydaş öğrencilerimiz ile Üniversiteleri bitirerek iş hayatına atılan gençler davet üzerine katılmaktadır. Soydaş öğrencilerimizi bir kap yemek ile vesayet altına almak isteyen bu kişinin yakın geçmişte tutarsız davranışlarla, Kırım Tatar Milli Meclis başkanına, yıllarca İstanbul'da Kırım davası uğrunda yoğun emek vererek çalışan dernek başkanına ve daha birçok saygıdeğer hemşerilerimizle dergisinde yazdığı ağır sözler hatırlardadır. Her ne kadar bugün ağır sözlerle andığı insanların etrafında ve yanlarında gözüke de maalesef bu sadece bizler için kutsal olan Kırım davasının kendisi için Kırım davası tacirliğinden başka bir şey olmadığı görüşünderiz. Ayrıca, bir Kırım Tatar kültür gecesine katılmayı öğrencilere yasaklayan düşüncenin sağlıklı olmayacağı da ortadadır. Yakın zamanda, derneğimizin haberleşme kanallarında bu şahsın geçmişteki tutarsızlıklarını görebileceksiniz. Ayrıca, Kalgay dergisi 14, 30, 31, 33 ve 35 numaralı sayılarında yayınladığı yazılara ulaşmanız durumunda bu şahsın neden Kırım davası taciri olduğu da net olarak anlaşılacaktır. Derneğimiz, her şeye rağmen özellikle Kırım Tatar Türkü öğrenci ve genç soydaşlarımıza yaptığı desteklerini arttırarak sürdürecektir. Çünkü, Kırım'ın geleceği onlardadır. Bu yolda her türlü engellemeleri de aşacak güçteyiz.

Yüreğlerimizde Türkiye sevgisi kadar Kırım sevgisi de olmalıdır....

Diyerek tüm soydaşlarıma saygılarımı sunuyorum..

Vefa İbrahim ARACI
Kocaeli Kırım Tatarları
Kültür ve Dayanışma
Derneği Başkanı

DÜNYA GÖZ HASTANESİ



İzmit'te faaliyetini sürdüren Dünya Göz Hastanesi kurumundan bir sağlık ekibi 7 Şubat 2012 günü derneğimiz merkezine gelerek yaklaşık 60 üyemizin göz muayenesini gerçekleştirmiştir. Sağlık ekibi muayene sonuçlarına göre üyelerimize gerekli uyarı ve tavsiyelerde bulunmuştur.

Dünya Göz Hastanesi Üyelerimizin Göz Taramasını Yapıyor

AYŞE SEYİTMURATOVA 75. YAŞI KUTLAMASI



Akmescit'in İsmail Gaspıralı Kırım Tatar Kütüphanesinde 10 Şubatta yapılan programla Kırım Tatar milli hareketi aktivisti Ayşe Seyitmuratova'nın 75. yaş günü kutlandı. Ayşe Seyitmuratova'nın akrabaları, dostları, Kırımlı siyasetçiler, Kırım Tatar milli hareketi aktivistleri, doğum günü dolayısıyla tebriklerini bildirdiler. Refat Çubarov tebrik konuşmasında : "Ayşe Abla, uzun zaman süresi boyunca yaptığı her şeyi sistematik olarak gerçekleştirmişti. Onun yaptığı şeyler, taş üzerine taş koyup kurduğu şeyler, bir binanın temeli kadar sağlam. Kendi halkının tarihine geçmek isteyenlerin Ayşe Seyitmuratova'yı örnek almaları gerekir." dedi.



Ayşe Seyit Muratova 75. doğum gününde hediyesini alıyor.

75. Yaşını bitiren Kırım Tatar Aktivist Ayşe Seyitmuratova

SABRİ ARIKAN'I ZİYARETİMİZ



Sabri Arıkan Evinde Ziyaret

Hayatta olan en yaşlı Kırım Tatar mücadelesinin aktivistlerinden 1911 Bursa doğumlu Sabri Arıkan büyüğümüzü 3 kez İstanbul'daki evinde ziyaret ettik. Kız kardeşi Saime Hanımla birlikte bizleri evlerinde çok samimi bir şekilde ağırladılar. Bu ziyaretlerde kendisiyle Kırım Türklerinin bugün karşı karşıya buldukları problemleri konuştuk. Kırım Türklerinin mücadelesinin nasıl başarıya ulaşabileceğini tartıştık. Kendisi bize İsmail Gaspıralı'yı anlattı. Eviden ayrılırken Sabri Amca bize yazdığı kitap ve makalelerden bir bölümünü hediye etti. Kendisiyle en son olarak 31 Mart günü derneğimizin İzmit'teki gecesinde buluştuk. Kendisine daha uzun ve sağlıklı bir ömür diliyoruz.

VELİ BAKALOV



Veli Bakalov, Kırım Tatar Öğrencileri, Gençler ve Başkanımız Vefa İbrahim Aracı ile birlikte

19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi Kırım Tatar genci Dr. Veli BAKALOV'un bir araştırma makalesi Uluslararası bilimsel bir dergide yayınlandı. Dr. Veli Bakalov desteğini gördüğü Kocaeli Kırım Tatarları Derneğine gönderdiği mesajında, duygularını şöyle ifade etmiş: "... Bir yıldan beri yayınlamaya çalıştığım bu makaleyi sonunda yayınladık... Lise yıllarımdan bu yana

bir çok çalışmaya katıldım. Ama, ilk kez ismim Uluslararası bir dergide yayınlanmış bir yazıda çıktı. Benim için küçük bir akademik başlangıç oldu. Bu mutluluğumu sizinle paylaşmak istedim".

Makale ile ilgili link aşağıdadır:

<http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1755001712000036>

KUŞAK GÜREŞİ BURSA



Kuşak Güreşi Turnuvasına Katılan Ülke Güreşçileri



Kuşak Güreşlerinden Görünüm



Kuşak Güreşleri Ödül Töreni

Bursa'da Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen '3. Uluslararası Tüm Dünya Tatarları Kuşak Güreşleri Turnuvası', nefes kesen karşılaşmalara sahne oldu. Büyükşehir Belediyesi ve Bursa Kırım Türkleri Sosyal ve Kültürel Dayanışma Derneği işbirliğiyle Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün Acemler'deki spor salonunda 23 Şubat 2012 günü gerçekleştirilen turnuvaya, Türkiye'nin yanı sıra Yunanistan, Kırgızistan, Ukrayna, Romanya ve Bulgaristan'dan yaklaşık 60 güreşçi katıldı.

3 Kategoride düzenlenen yarışmalarda 70 kilo altında Aitkul Nurbol (Kırgızistan), 90 kilo altında Barbibehav Garinat (Kırgızistan) ve 90 kilo üstü Kategorisinde Celil Deniz (Romanya) birincilikleri paylaştı. Derneğimizden bu şampiyonaya yönetim kurulu üyeleri Zümran Aracı, Remzi Aybar ve Seyhan Tonguç katıldılar.

VATAN KIRIM'DA YAŞAM FOTOĞRAF YARIŞMASI



Fotoğraf Yarışması

"VATAN KIRIM'da TATARLARIN YAŞAMI" ismi altında Kırım Tatarlarının 50 yıl ayrı kaldıktan sonra döndükleri vatanlarında sürdürdükleri ekonomik ve sosyal yaşamlarının insan unsurunun öne alınarak fotoğraflarla anlatılması ve belgelenmesini konu alan bir fotoğraf yarışması düzenledik. Yarışmamızın şartnamesi 2012/22 numara ile TFSF tarafından onaylandı. 7000 TL toplam ödülün dağıtılacağı yarışmada ayrıca Numan Çelebi Cihan, İsmail Gaspıralı ve Cengiz Dağcı özel ödülleri de verilecek. Yarışmanın son katılım tarihi 3 Kasım 2012. Yarışma ile ilgili ayrıntılı bilgi www.kocaelikirim.org adresinden alınabilir

SAKARYA KIRIM TÜRKLERİ GECESİ



Sakarya Kırım Türkleri Gecesine Katılan Üyelerimiz

17 Mart 2012 günü Adapazarında Sakarya Kırım Türkleri Derneğinin düzenlediği tanışma yemeğine katılım sağladık. Derneğimizden İkinci Başkan Remzi Aybar, Genel Sekreter Zümran Aracı, İzzet Toplu, Vedat Doğusel, Seyhan Tonguç, Ferit Toplu,, Gürkan Korel

KAHVATI



Kahvaltımızdan Bir Görünüm

Derneğimizin geleneksel kahvaltı etkinliği 11 Mart 2012 günü dernek merkezinde gerçekleştirildi. Kalabalık bir üye topluluğunun katıldığı toplantıda misafirlerimiz de vardı. Amerika Türk dernekleri başkanı Avukat Zafer Akın ve fotoğraf sanatçısı Muzaffer Sütüoğlu'nun da katıldığı toplantıda, ödül alan fotoğrafların da içinde bulunduğu bir fotoğraf gösterisi gerçekleştirildi.



Fotoğraf Kursu Hocamız Muzaffer Sütüoğlu

DOĞUM GÜNÜ



Aynı Hafta İçinde Doğan Başkanımız Vefa İbrahim Aracı, Genel Sekreter Zümran Aracı ve İkinci Başkan Remzi Aybar

EMİRYAKUP KIRIM TÜRKLERİ GECESİ



Emiryakup Kırım Tatarları Derneği Gecesi

Derneğimiz üyeleri Remzi Aybar, Nevzat Ülker, İzzet Toplu, Vedat Binbir, Fatih Demirel, Gürkan Korel ve Ferit Toplu 24 Mart 2012 de Emiryakuplular Kırım Türkleri Derneğinin gerçekleştirdiği Kırım gecesine katıldılar.

NEVRUZ KUTLAMALARI (VİLAYET VE BELEDİYE)



Büyükşehir Belediye Başkanlığının Düzenlediği Nevruz Töreninde Türk Dünyası Katılımcıları

Derneğimiz 21 Martta Kocaeli Valiliğinin Sabancı kültür merkezinde, 24 Martta da Atatürk kapalı spor salonunda Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği nevruz şenliklerine aktif olarak katılmıştır. Nevruz şenliklerine Türk Dünyası Topluluklarından 80 sanatçıdan oluşan bir grubun yanı sıra Bünyamin Aksungur, Rüstem Avcı, Azerin ve Arsen Osmanov başkanlığında Kırım Tatar müzik grubu Uçansu da katılmıştır.



Nevruz Kutlamalarına Katılan Üyelerimiz

ANKARA-KIRIM TATAR TÜRK DERNEKLERİ DANIŞMA TOPLANTISI



Dernekler Danışma Toplantısında Negiat Sali, Türksoy Temsilcisi, Ümit Şilit ve Ayşe Seyitmuradova



Dernekler Danışma Toplantısına Katılan Katılımcılar İ.Toplu, N.Sali, R.Aybar,Ş.Öner,V.İ.Aracı,N.Ülker, H.Özdilek Ve E.Duacı



Dernekler Danışma Toplantısında Üyelerimiz Zümran Aracı, Nevzat Ülker, İzzet Toplu Ve Hilmi Özdilek



Dernekler Danışma Toplantısında İkinci Başkanımız Remzi Aybar Konuşmasını Yapıyor

Ankara Kırım Gelişim Vakfının düzenlediği gece öncesinde Kırım Dernekleri Türksoy salonunda bir danışma toplantısı yaptılar. Toplantıya. KTMM üyesi Recep Hayreddin, Kırım Tatar Milli Mücadelesinin aktivistlerinden Ayşe Seyitmuradova, Türksoy temsilcisi ile Kocaeli Kırım Gelişim Vakfı , Bursa, Kalecikaya, Çorlu, Emiryakup, Yalova, Konya, Sakarya dernekleri başkan ve üyeleri katıldı. Toplantıda Kırım ve derneklerle ilgili sorunlar görüşüldü.

GELENEKSEL 6. KIRIM TATAR KÜLTÜR GECESİ



Dernek Başkanımız Vefa İbrahim Aracı Açılış Konuşmasında



Altınnal Ansabl ve Selsebil



Gençlerimiz ve Kırım Bayrağımız



Sabri Arıkan ve Milletvekili Ruhsar Demirel



Selsebil Keman Grubu



Başkanımız Sayın Vefa İbrahim Aracı Sedat Açıldı'ya plaket Veriyor.



Uçansu Müzik Grubu



Başkanımız Vefa İbrahim Aracı ve Recep Şen Sabri Arıkan'a Plaketini Takdim Ediyor.



İzzet Yüksel Başer Başkanımız Vefa İbrahim Aracı'ya plaketini veriyor

Geleneksel Kırım Tatar kültür gecemiz 31 Mart 2012 Cumartesi gecesini Antikkapı restaurantta gerçekleştirildi. Gecemizin misafirleri arasında Eskişehir milletvekili Ruhsar Demirel, Körfez Kaymakamı Mahmut Şirinoğlu, Büyükşehir Belediye Başkan vekili Zekeriya Özak, AKP İl Başkanı Mahmut Civelek, İl Başkan vekili Mehmet Uzunoğlu, İzmit Belediye Başkanı Dr. Nevzat Doğan, Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluklar başkanlığı Kültürel ve Sosyal İlişkiler Daire Başkanı Ramazan Çokçevik, MÜSİAD Başkanı Recep Bilal Şengün, Denizcilik Müsteşarlığı İstanbul Bölge Müdürü Cemal Şevli, Liman Başkanı İlker Tuncer, eski belediye başkanı Abdullah Köktürk, Ahsen Okyar, iş adamları Sedat Açıldı ve Eraslan Güzel ile Kırım Gelişim Vakfı, Eskişehir EKHAD, Sakarya, Düzce, Emiryakup, Gebze, Polatlı, Bursa, dernek başkanları vardı.

Gecemize kültür ve sanatları ile katılan sanatçılar arasında ise Kırım Mühendislik ve Pedagoji Üniversitesi Selsebil keman grubu, Arsen Osmanov başkanlığında Uçansu Müzik Grubu, Ayşe Kubedinova yönetiminde de Altınnal Kırım

Tatar Halk Dansları grubu vardı.

Dernek Başkanımız Vefa İbrahim Aracı açılış konuşmasında; Gecemiz etkinlikleri içinde sadece Kırım Tatar kültürünü bulacaksınız. Biz etkinliklerimizle kamuoyunu Vatan Kırım meselesine yönlendirmek istiyoruz. Bunun yanında Vatan Kırım'a maddi manevi desteklerimiz sürüyor. Bugüne kadar Kırım'daki kurum ve soydaşlarımıza yaklaşık 6.5 milyon dolarlık bir katma değer sağladık. Bu katkı başta derneğimiz olmak üzere Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaelili işadamları ile Kırım Gelişim Vakfı, Polatlı, Eskişehir EKHAD, Gebze, Sakarya, Düzce ve Tekirdağ Emiryakup dernekleri vasıtasıyla gerçekleştirilmiştir.

Vefa İbrahim Aracı konuşmasını şu cümle ile bitirdi;

"Herkesin kalbinde en az Türkiye sevgisi kadar Kırım sevgisi de olmalıdır".

ANKARA, KIRIM GELİŞİM VAKFI GECEŚİ



Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın Düzenlediđi Nevruz Töreninde Türk Dünyası Katılımcıları



Derneđimiz Başkanı Vefa İbrahim Aracı ve Bakanımız Egemen Bađış.



Eskişehir Olgunlaşma Enstitüsünün Defilesi



Ankara Kırım Gelişim Vakfı Gecesi

ANKARA Kırım Gelişim Vakfının 08.04.2012 Pazar günü yaptığı gece her yönüyle mükemmel hazırlanmıştı. Avrupa Birliği Bakanı Egemen BAĐIŞ, Eskişehir Valisi, Bursa Milletvekili Nejat Özensoy, Etimesgut Belediye Başkanı, Büyük Tarihçimiz Halil İNALCIK, Vefa İbrahim ARACI, Aydın BEĐİTER, Türksoy Genel Başkan Yardımcısı ve Kocaeli Kırım Tatarları Derneđi ile Gebze, Kalecikaya, Çorlu, Bursa, Eskişehir, Kocaeli, Yalova, Emiryakup, Ceyhan, Ankara Genel Merkez, Kırım'dan Ayşe SEYİTMURADOVA, Romanya Azınlıklar Bakanlığı müsteşarı Negiat SALÍ, KTMM üyesi Erecep Hayreddin, Bul-



Eskişehir-EKHAD Kırım Tatar Halk Dansları Grubu



Negiat Sali, Zümran Aracı ve İbrahim Aracı



Bahçesaray Müzik Grubu

garistan'dan gelen soydaşlarımız Reyhan HABİL ve Erdoğan DUACI'nın katıldığı gecede Eskişehir Olgunlaşma Enstitüsünün sunduđu ve Kırım sürgününü konu alan defile büyük ilgi gördü. Kırım'dan gelen Bahçesaray Müzik Grubu, Tamila Abibullayeva, Dünya'da belli ve namlı Akordion Virtüözü Server ABKERİMOV salonda Kırım rüzgarı estirdiler. Ayrıca Azeri sanatçı AZERİN Çırpınır- dı Karadeniz şarkısıyla büyük alkış alarak coşku yarattı. Bunun yanında, Eskişehir EKHAD ve Kırım Gelişim Vakfı'nın Kırım Tatar Halk dansları grubunun gösterileri beğeniyle izlendi.



Ankara Gelişim Vakfının Kırım Tatar Halk Dansları Grubu

KIRIM TATAR ÖĞRENCİLERİ KOCAELİ'DE



Kırım Tatar Çocuklarımız Halk Dansları Grubu Derneğimiz Üyeleri ile Birlikte



Kırım Tatar Çocuklarımız İzmit'teki İsmail Gaspıralı Anıtı Önünde



Kırım Tatar Çocuklarımız Halk Dansları Grubu



Kırım Tatar Çocuklarımız İçin Hazırlanan Pasta Kesiliyor

Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin her yıl düzenlediği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı şenlikleri kapsamında Kırım'dan 17 öğrenci ve 3 öğretmenden oluşan grup davet edildi. Gruptaki öğrenciler Derince Necatibey (Şükrü Aracı) İlköğretim okulu öğrenci ve velilerinin misafiri oldular.



Kırım Tatar Çocuklarımız

8-14 yaş grubundaki öğrencilerden meydana gelen Kırım Tatar Halk Dansları grubu Kocaeli'nin çeşitli bölgelerinde gösteriler yaptı. Derneğimiz grubun Türkiye'ye ayak bastığı 17 Nisan'dan başlayarak dönüş tarihi 24 Nisan'a kadar kendileriyle en yakın ilişki içinde oldu.



Kırım Tatar Çocuklarımız



UKRAYNA KIRIM ÖZERK CUMHURİYETİ HEYETİ ANKARA'DA



Aralarında Kırım Özerk Cumhuriyeti başbakanı Anatoly Mohuylov, Ekonomik Kalkınma ve Ticaret Bakanı Svitlana Verba ve KTMM Başkanı Mustafa Cemiloğlu'nun bulunduğu Kırım Heyeti ile Bilimsel Teknoloji ve Sanayi Bakanımız Nihat Ergün başkanlığındaki Türk heyeti Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği salonlarında iki ülke arasındaki ekonomik konuları görüşmek üzere 17 Nisan 2012 günü bir araya geldiler. Görüşmelerde dernek başkanımız Vefa İbrahim Aracı, Yönetim kurulu üyemiz Avukat Vedat Doğusel ile Kırım Gelişim Vakfı başkanı Ümit Şilit de hazır bulundular.

Kırım Özerk Cumhuriyeti İle Sanayi Bakanlığı Heyetleri Arasındaki Toplantı

APAKAYLAR KOLUNUN ETKİNLİKLERİ



Apakaylar Kolu Gölkay Tesislerinde İzmit Belediye Başkanı Dr. Nevzat Doğan ile Birlikte



Apakaylar Kolu Karaaslan Alabalık Tesislerinde

Apakaylar kolumuzun üyeleri arasında dayanışmayı sağlamak, derneğimize gelir sağlamak amaçlı gezileri bu dönemde de devam etti. Yuvacık Karaaslan tesislerinde balık yenildi. Ayrıca İzmit Belediye Başkanı Dr. Nevzat Doğan'ın daveti üzerine apakaylar kolumuz ve belediye yetkilileri Gölkay tesislerinde kahvaltı etkinliğinde bir araya geldiler.

Üyelerimizden Haberler:

- Ergun Tiner'in halası Güzin Arın vefat etmiştir.
- Enver Gündoğdu'nun eşi, Cemile Gündoğdu'nun eltisi Seniha Gündoğdu vefat etmiştir.
- Ümran Koç'un annesi Vesile Sefit hanım hastalanmıştır, tedavisi devam etmektedir.

Derneğimiz olarak hasta olanlara acil şifalar, yakını ölenlere Allah'tan rahmet dileriz.